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Rowerowy Maj na trwałe zagościł w Krakowie. To już 6 edycja kampanii organizowanej we współpracy z

Gminą Miasta Gdańska. 34 proc. to frekwencja rowerowa krakowskiej kampanii Rowerowy Maj z

ubiegłego roku. 38 proc. to z kolei ubiegłoroczna frekwencja ogólnopolska. Czy „pobijemy” te liczby?

Wszystko w nogach prawie 36 tysięcy krakowskich uczniów i przedszkolaków.

4 maja rozpoczęła się kolejna edycja kampanii Rowerowy Maj. Ogólnopolska akcja, która potrwa

do 31 maja, jest koordynowana przez Urząd Miasta Gdańska, który jest także jej pomysłodawcą

i inicjatorem. Do kampanii, promującej aktywne podróże, zgłosiło się 41 miast. Do rywalizacji w

Krakowie zaprosiliśmy placówki samorządowe. Zgłosiły się 54 przedszkola oraz 64 szkoły

podstawowe a także Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 3. Łącznie akcja jest

adresowana do prawie 36 tys. uczniów i przedszkolaków!

Zasady są niezmienne od lat. Kto przyjedzie do szkoły na rowerze, hulajnodze, rolkach,

wrotkach czy deskorolce otrzymuje naklejkę a klasa/grupa oraz szkoła otrzymuje punkt. Szkoły i

przedszkola, w swoich kategoriach, rywalizują o tytuł najbardziej rowerowej placówki.

Rywalizacja odbywa się na poziomie indywidualnym, klasowym i międzyszkolnym. Zwycięskie

klasy i grupy mogą liczyć na atrakcyjne nagrody grupowe a najlepsi uczniowie i przedszkolaki

otrzymają rowerowe upominki w postaci rękawic rowerowych, dzwonków i zestawów

oświetlenia rowerowego.

Zachęcamy do odwiedzania strony kampanii www.rowerowymaj.eu/krakow-2023. Znajda tam

Państwo nie tylko aktualizowane każdego dnia wyniki, ale także listę wszystkich szkół biorących

udział oraz wykaz 53 partnerów kampanii. Firmom i instytucjom, które ufundowały nagrody

grupowe dla uczniów i przedszkolaków serdecznie dziękujemy.

Kampania Rowerowy Maj jest jednym z działań projektu STARS Rowerem do Szkoły. Projekt

STARS jest realizowany w Krakowie od 2013 roku. Generalnym założeniem projektu jest

promowanie dojazdów do szkoły rowerem zarówno uczniów jak i ich rodziców i nauczycieli. Dla

samorządowych szkół podstawowych, które chcą dołączyć do projektu STARS, w maju będzie

ogłoszony nabór na Portalu Edukacyjnym Miasta Krakowa. Zapraszamy!
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